

**Профилирование дорог с
добавлением материалов**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Ремонт

Valoarea de deviz 862 918,43 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	540,0000	30,00	16 200,000
		Total manopera				16 200,00

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	182,7000	320,00	58 464,000
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1 097,1000	320,00	351 072,000
3.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	135,0000	10,00	1 350,000
		Total materiale de construcții				410 886,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	158,1300	330,00	52 182,900
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	232,2000	250,00	58 050,000
3.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	2,9800	250,00	745,000
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	5,6250	350,00	1 968,750
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,9750	350,00	1 391,250
6.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	2,9800	220,00	655,600
7.	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	12,2800	220,00	2 701,600
8.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	13,5000	220,00	2 970,000
		Total utilaje de construcții				120 665,10

Total	Lei	547 751,10
Asigurări sociale și medicale	22,5 %	3 645,00
Cheltuieli de transport	10 %	41 088,60

